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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutningstema
Godkendelse af dagsorden.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at dagsordenen godkendes.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 03-10-2016
Godkendt



Punkt 2: Danmarkshistorien i Vestskoven - beslutning

16/7205

Beslutningstema
På baggrund af, at aftalen om samarbejdet mellem Høje Taastrup, Albertslund og Egedal Kommuner om
Danmarkshistorien i Vestskoven udløber med udgangen af 2016, skal der tages stilling til om Egedal fortsat vil indgå i
samarbejdet for den kommende periode 2017-20.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at:

1. deltagelsen i projektet Danmarkshistorien i Vestskoven forlænges til og med 2020,
2. der i årerne 2017-20 fortsat yder 0,50 kr. pr. borger i 1992-niveau, svarende til ca. 35.000 kr. i 2017 i nutidskroner.

Sagsfremstilling
Danmarkshistorien i Vestskoven er et projekt, der blev stiftet i 1992 i forbindelse med Vestskovens 25 års jubilæum på
initiativ af Miljøministeren og borgmestrene for kommunerne Høje Taastrup, Ledøje-Smørum og Albertslund. I
forbindelse med strukturreformen indtrådte Egedal Kommune i Danmarkshistorien i Vestskoven.
 
Formålet med Danmarkshistorien i Vestskoven var dengang som nu at drive og formidle et historisk landskab i
Vestskoven i det område, hvor de 3 kommuners grænser mødes. Formålet søges opfyldt ved bl.a. afvikling af
årsarrangementer og andre arrangementer, udgivelse af bøger og pjecer, opsætning af oplysningstavler, formidling af
danmarkshistorien i Vestskoven og på egnen mm.
 
Projektet Danmarkshistorien i Vestskoven har hidtil med sine indsatser medvirket til en sund og lærerig
udfoldelsesmulighed for voksne og børn. Kombinationen af kultur, historie og natur i skoven kræver fortsat fokus og er et
væsentligt element i kommunernes kulturhistoriske arv og daglige virke.
 
Danmarkshistorien i Vestskoven har tidligere været finansieret med 1 kr. (i 1992-prisniveau) pr. indbygger i de 3
kommuner og ledes af en bestyrelse med repræsentanter fra de 3 kommuner (2 fra hver kommune), 2 repræsentanter fra
Københavns Skovdistrikt, Danmarkshistorien i Vestskoven samt 1 repræsentant fra Kroppedal Museet.
 
Projektet drives af frivillig arbejdskraft fra bestyrelsen og de involverede parter. Der er således ingen ansatte i projektet.
Regnskabet føres af Albertslund Kommune, og der er overførselsadgang af overskud fra et regnskabsår til det næste.
 
Da projektets ramme fastsættes for en begrænset årrække ad gangen, senest fastsat 1. januar 2013 til udgangen af 2016,
skal der tages stilling til fortsættelsen af projektet for kommende periode 2017-2020.
 
 
Kommunerne betaler i øjeblikket 0,5 kr. (1992-prisniveau) pr. borger i de 3 ejerkommuner, hvilket svarer til at
kommunerne pr. år i nutidskroner skal betale:
 
 
Høje Taastrup ca. 40.000 kr.
Egedal ca. 35.000 kr.
Albertslund ca. 22.500 kr.
 
Projektet kan videreføres med det tidligere godkendte tilskud med 0.5 kr. pr. indbygger (1992-prisniveau).
 
Udgifterne til årsarrangementerne varierer afhængig af det enkelte tema, men den maksimale udgift for et enkelt
årsarrangement har været 60.000 kr.
 
I 2017 har Danmarkshistorien i Vestskoven 25 års jubilæum og samtidigt har Vestskoven 50 års jubilæum, begge dele vil
bestyrelsen sætte fokus på.
 



Kroppedal Museum er sammen med Vikingelandsbyen på vej med et stort projekt, hvor der tværs over Store Vejleådalen
opføres en 700 meter lang rekonstruktion af vikingetidens vej- og broforløb, som også Danmarks historien i Vestskoven
har været med til at synliggøre ved et årsarrangement, og fortsat vil være det som medlem af følgegruppen.
 
Bestyrelsen overvejer også følgende temaer i den næste periode:
•        Middelalderens kirker sat ind en europæisk ramme
•        Landboreformernes betydning for lokalsamfundene
•        Ole Rømer og hans tid med udgangspunkt i hans landobservatorium
•        Gamle vejspor i landskabet
 
Udover at afholde nævnte årsarrangementer ønsker Danmarkshistorien i Vestskoven fortsat at støtte formidlingen til børn
via Hugin-Munin-klubben, som pt. har 96 medlemmer, hvoraf de 39 børn kommer fra Egedal.

Konsekvenser for budgettet
Der er ingen konsekvenser for budgettet for perioden 2017-20, idet udgiften på ca. 35.000 kr. hvert år, ligesom tidligere
tilskud til projektet, kan afholdes indenfor Kultur- og Erhvervsudvalgets pulje til projekter og arrangementer.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 03-10-2016
Godkendt

Bilag

Bilag om temaer og udgivelser



Punkt 3: Offentlige åbningstider i Ølstykke Svømmehal - beslutning

16/11622

Beslutningstema
På baggrund af et pilot projekt med nye offentlige åbningstider skal det besluttes, om de offentlige åbningstider i Ølstykke
Svømmehal skal ændres permanent.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget

Indstilling
Administrationen indstiller, at forslaget til ændrede offentlige åbningstider godkendes.

Sagsfremstilling
Som et pilotprojekt blev der i perioden 2014 - 2015 afprøvet nye offentlige åbningstider i Ølstykke Svømmehal.
Hensigten var at skabe et mere attraktivt tilbud til de offentlige brugere af Ølstykke Svømmehal.  Det forventes desuden,
at efter renoveringen vil det nye varmtvandsbassin tiltrække flere brugere og brugergrupper. Den udvikling søges
understøttet af attraktive offentlige åbningstider.
De tidligere godkendte offentlige åbningstider var: 
Tirsdag 6:30 – 8:00 og 15:00 – 22:00
Onsdag 6:30 -12:00
Fredag 6:30 – 8:00 og 14:00 – 19:00    
Lørdag 7:00 – 12:00
Søndag 9:00 – 13:00
Pilotprojekt i 2014 -2015 udvidede/ændrede åbningstiderne på følgende tidspunkter:
Mandag 6:00 - 8:00
Torsdag 20:00 – 22:00
Fredag 6:00 – 8:00 og 14:00 – 19:00    
Søndag 10:00 – 17:00
Erfaringerne fra pilotprojektet danner grundlag for indstillingen om nye offentlige åbningstider. Personalenormering fra
2015 kan fastholdes.
Nye offentlige åbningstider indstilles til:
Mandag 6:30 – 10:00
Tirsdag 15:00 – 18:00 samt 20:00 – 22:00
Onsdag 6:30 – 12:00
Torsdag 15:00 – 18:00 samt 20:00 – 22:00
Fredag 6:30 – 10:00 samt 15:00 – 18:00
Lørdag 7:00 – 12:00
Søndag 10:00 – 16:00
I forhold til tidligere godkendte offentlige åbningstider fastholdes morgenåbning fra kl. 6:30 på tre gange om ugen. Der
var i forsøgsperioden 2014 -2015 forsøgt med åbningstid fra kl. 6:00 i fire dage om ugen. Formålet var at tiltrække
pendlere inden arbejdstid. Erfaring viser dog, at det i store træk var de samme morgengæster, der kom, bare tidligere på
morgenen.
Formiddagsåbningen udvides til tre gange om ugen. Formiddagstiden om onsdagen har været velbesøgt. Det forventes at
formiddagstiden vil være attraktiv for endnu flere ”hjemmegående” i forbindelse med, at varmtvandsbassinet giver
mulighed for varmtvandstræning og afspænding for voksne og ældre og for baby- og småbørnssvømning mm. 
Skolesvømning vil fortsat kunne benytte fire baner og vinkelbassinet om mandagen og onsdagen, hvis der viser sig behov
for det.
Lang søndag: åbningstid til sent om eftermiddagen er afprøvet og fundet velbesøgt af børnefamilier i nærområdet. Der
forventes at mange flere gæster vil vælge at besøge Ølstykke Svømmehal om søndagen da varmtvandsbassinet kan
rumme mange flere personer end tidligere. (80 personer/pr. time mod tidligere 15 personer/pr. time).
Aftenåbent for aldersgruppen 16+ udvides fra en til to gange om ugen. Tiden kl. 20:00 – 22:00 om torsdagen er afprøvet i
forsøgsperioden i 2014 – 2015 og var velbesøgt.  Voksne motionssvømmere er glade for den sene aftenstid i
svømmehallen, hvor der er plads til motion og banesvømning og hvor velvære faciliteterne kan benyttes i rolige
omgivelser.
Eftermiddagstiden udvides fra to til tre gange om ugen. Her kan børn udfolde sig med legeaktiviteter. Tiden kl. 15:00 –
18:00 om torsdagen er tidligere benyttet til vandbehandling og til dykkerhold fra ungdomsskolen.  Dykkerholdet henvises
til tirsdage eller fredage kl. 18:00 – 20:00, hvor svømmehallen samtidigt kunne benyttes til andre foreningsaktiviteter.



De offentlige åbningstider med lav belægning udgår, f.eks. fredag kl. 14:00- 15:00 og kl 18:00 – 19:00. Desuden lukkes
der for offentlig svømning tirsdage kl. 18:00 -20:00. Tiderne frigøres til gavn for skole- og foreningssvømning. 
Ændringerne gør det blandt andet muligt at tilbyde flere formiddagstimer, fastholde bemandingsniveauet og frigive plads
til flere foreningsaktiviteter. 

Konsekvenser for budgettet
Ingen

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 03-10-2016
Godkendt



Punkt 4: Reform om førtidspensionering - orientering

16/13027

Beslutningstema
På baggrund af reformen om førtidspension, der trådte i kraft den 1. januar 2013, skal der orienteres om udviklingen og
implementeringen af reformen i Egedal Kommune.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen om udviklingen og implementeringen af reformen om førtidspension tages til
efterretning.

Sagsfremstilling
På baggrund af reformen om førtidspension, der trådte i kraft den 1. januar 2013, orienteres om udviklingen og
implementeringen af reformen i Egedal Kommune.
 
Formålet med førtidspensionsreformen er at understøtte, at flere borgere får mulighed for at bevare en tilknytning til
arbejdsmarkedet og have et aktivt arbejdsliv. Erfaringen viser, at det at komme ud på en arbejdsplads – selv for borgere
med meget store udfordringer – er med til at rykke dem nærmere arbejdsmarkedet og selvforsørgelse, når de bliver støttet
i samtidig at blive i stand til at overkomme deres udfordringer. Der er på landsplan stor politisk bevågenhed på, om
borgere i ressourceforløb kommer i virksomhedspraktik så tidligt i forløbet som muligt. Herunder ikke mindst den indsats,
som borgere i et ressourceforløb får for at nå målet.
 
Aktuelt er der 28 borgere i Egedal Kommune, der er i ressourceforløb, hvor der er sammensat en tværfaglig og
helhedsorienteret indsats, der har til formål at udvikle borgeren tilbage i beskæftigelse. Det er relativt få sammenlignet
med resten af Danmark. Det er Jobcenterets erfaring, at nogle borgere ser ressourceforløb som et skridt på vejen til
fleksjob eller førtidspension, og for disse borgere ser Jobcenteret en fordel i, at de forbliver på kontanthjælp.
Begrundelsen herfor er, at der på kontanthjælp er mulighed for at tilbyde en tværfaglig indsats samtidig med bedre
incitament til at øge arbejdsmarkedstilknytningen – ikke mindst som følge af 225-timers reglen, hvor borgere bliver sat
ned i ydelse, hvis de ikke har haft 225 timers ordinær beskæftigelse. Der er endvidere en fordel i, at sygemeldte borgere
visiteres til jobafklaringsforløb frem for ressourceforløb. Begrundelsen herfor er, at der i jobafklaringsforløb er mulighed
for at tilbyde borgere, der er tættere på arbejdsmarkedet, en tværfaglig og helhedsorienteret indsats.
Den seneste opgørelse over afsluttede borgere i ressourceforløb viser, at 4 er afsluttet til fleksjob og 4 er afsluttet til
førtidspension.
 
I forbindelse med reformen om førtidspension blev det lovpligtigt, at kommunerne skulle etablere rehabiliteringsteams.
Rehabiliteringsteamet er et dialog- og koordineringsforum. Hovedformålet med rehabiliteringsteamets opgaver er, at
borgeren skal tættere på job og uddannelse. Teamet skal endvidere drøfte og give indstilling om: Ressourceforløb,
fleksjob eller førtidspension. Rehabiliteringsteamet er tværfagligt sammensat med repræsentanter fra:
Beskæftigelsesområdet (Jobcenteret), sundhedsområdet (Den Tværfaglige Myndighed), socialområdet (Center for
sundhed og omsorg), pensionsområdet (Center for Borgerservice), undervisningsområdet (Ungdommens
Uddannelsesvejledning) og regionen ved en sundhedskoordinator.
Derudover deltager borger og jobkonsulent på selve mødet.
 
I Egedal Kommune afholdes der rehabiliteringsteammøder en dag hver anden uge. Der er indgået obligatorisk
samarbejdsaftale med regionen i forbindelse med sundhedskoordinatorens deltagelse.
 
Jobcenteret arbejder meget med forberedelsen af borgerne til mødet i rehabiliteringsteamet, så borgeren er godt forberedte
på formålet og indholdet af mødet.
Når rehabiliteringsteamet har haft en kort dialog med borgeren, drøfter teamet sagen og indstillingen, mens borgeren
venter udenfor for derefter at komme ind på mødet igen til en mundtlig tilbagemelding og forklaring på indstillingen fra
teamet. Borgeren modtager efterfølgende indstillingen skriftligt.
Jobcenteret oplever, at denne form er givtig for borgeren og får gode tilbagemeldinger herpå. Jobcenteret erfarer
endvidere, at indstillinger fra teamet bliver fulgt i de respektive centre.
 
Jobcenteret har fået positive tilbagemeldinger fra regionen om samarbejdet i rehabiliteringsteamet. Regionen kommer i
alle kommuner og har dermed et sammenligningsgrundlag. Regionen giver blandt andet udtryk for, at Egedal Kommune



er kendetegnet ved et højt fagligt niveau, der tilgodeser de bedste muligheder og løsninger for den enkelte borger i et
tværgående samarbejde i kommunen. Derudover giver regionen udtryk for, at Egedal Kommune har tilrettelagt et
velstruktureret forum for rehabilitering, hvilket blandt andet har medført, at regionen benytter Egedal Kommune som
uddannelseskommune for læger under uddannelse.
 
I begyndelsen af efteråret 2016 er der taget initiativ til, at der holdes en workshop for rehabiliteringsteamets medlemmer,
og der holdes ½ temadag for de berørte medarbejdere. Formålet og indholdet af disse er blandt andet at drøfte indsatsen i
ressourceforløbene og ikke mindst styrke og optimere den virksomhedsrettede indsats.
 
Jobcenteret har fremadrettet fokus på, at fortsætte med at evaluere implementeringen af reformen om førtidspension, for
yderligere at kvalificere og styrke indsatsen overfor de borgere, der er omfattet af reformen.

Konsekvenser for budgettet
Sagen medfører ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 03-10-2016
Taget til efterretning



Punkt 5: Udrulning af IT redskaber til effektmåling og virksomhedsservice i
Jobcenteret - orientering

16/13704

Beslutningstema
På baggrund af udrulningen af en række IT redskaber i Jobcenteret orienteres der om ibrugtagningen af systemer til effekt
og progressionsmåling og til at forbedre serviceringen af virksomhederne i kommunen.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen om udrulningen af IT redskaberne i Jobcenteret tages til efterretning.

Sagsfremstilling
I Jobcenteret er der fokus på effekten af de indsatser og tilbud, som Jobcenteret benytter over for borgerne. Herudover er
der fokus på at levere den bedst mulige service over for virksomhederne i og omkring Egedal Kommune.
 
På denne baggrund er Jobcenteret i færd med at udrulle en række nye IT-redskaber til brug i indsatsen over for borgerne
samt i serviceringen af virksomhederne.
 
System til måling af Effekt- og Progression:
Jobcenter Egedal har i første halvår af 2016 taget et nyt system i brug til måling af effekt- og progression i
beskæftigelsesindsatsen. Systemet KMD Effekt og Progression giver mulighed for at følge op på borgernes fremskridt på
en række forskellige udviklingsområder i forhold til arbejdsmarkedsperspektiv, faglige og praktiske kvalifikationer,
personlige kompetencer, økonomi og helbred. Samtidig giver systemet også mulighed for at afklare hvilke tilbud, der har
effekt i forhold til de forskellige udviklingsområder hos borgerne. Herved får Jobcenteret mulighed for at kvalificere
effekten af de indsatser, der benyttes over for borgeren, og få belyst effekten af de tilbud, der benyttes.
 
Effekt- og progressionssystemet er i første omgang blevet taget i brug i indsatsen over for modtagere af kontant- og
uddannelseshjælp, men vil på sigt også blive benyttet til borgere i jobafklaringsforløb og ressourceforløb.
 
Nyt system til registrering af kontakten med virksomhederne:
I tredje kvartal af 2016 er der blevet implementeret et nyt virksomhedsmodul til registrering af kontakten med
virksomhederne. Systemet KMD Virksomhed CRM giver bedre overblik over omfanget af kontakten med
virksomhederne end det system, som Jobcenteret tidligere benyttede.
 
Systemet bruges til at registrere de møder og den kommunikation, som Jobcenteret har med virksomhederne. Dette danner
udgangspunkt for en yderligere målretning af kontakten med virksomhederne og for at levere en endnu bedre service.
 
Ansøgningssystem for virksomhedsrettede tilbud
Jobcenteret er i færd med at tage systemet VITAS i brug. VITAS giver virksomhederne mulighed for elektronisk at
udfylde blanketter i forbindelse med etablering af virksomhedspraktik, løntilskud mv.
 
Herved slipper virksomhederne for at skulle fremsende fysiske blanketter til Jobcenteret. Systemet giver også Jobcenteret
langt bedre mulighed for at hjælpe virksomhederne med at udfylde blanketterne – eksempelvis ved at udfylde en række af
oplysningerne for virksomheden.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 03-10-2016
Taget til efterretning.



Punkt 6: Sager til orientering

15/20306

Beslutningstema
Orientering fra formand og administration.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Der orienteres om følgende:
 
Borgerservice
 
Erhverv
 

På de netop afholdte møder for Iværksættere, og på Egedal Rådhus deltog 18 på Startupmødet, heraf 9 fra Egedal
Kommune og på Startup Cafeén deltog 12, heraf 6 borgere fra Egedal Kommune.
Egedal Kommune deltog med en stand på ”Egedal for alle” messen den 18. september. Under temaet ”Egedal –
Hverdag og fællesskab i bevægelse” hvor der blev sat fokus7 på: Årets ungekommune – Musikskolen – Sund
Egedal.
Administrationen foreslår, at der afholdes møde med Erhvervsforeningerne i forbindelse med Erhvervs- og
Kulturudvalgsmødet den 5. december 2016.

 
Jobcenter

Der er den 1. juli 2016 sket en lovændring på integrationsområdet som gør, at der er mere fokus på den
virksomhedsrettede indsats. Borgere skal således to uger efter ankomst være påbegyndt i en virksomhedsrettet
indsats, og de skal være i tilbud hele tiden, hvilket kræver løbende opfølgning. Varigheden af de enkelte forløb er
forkortet til mellem 4 og 13 uger med max 6 ugers pause mellem forløbene. Det betyder, at der skal oprettes nye
pladser hele tiden, og der skal følges op på disse hver måned. Det estimeres, at cirka 220 personer skal være i
tilbud, og det derfor nødvendigt at oprette mindst 150 – 200 pladser hver fjerde til trettende uge.

 
Kultur og fritid
 

Egedal Kommune har 22. september 2016 modtaget tillægsaftale til Kulturaftale i Hovedstadsregionen, hvori står at
der ses bort fra Egedal Kommune i aftaleteksten. Der er således ikke udgifter til Kulturaftalen fra 2017.
Tillægsaftalen vedlægges som bilag til orientering.
Administrationen har evalueret på Ferieaktiviteterne i sommeren 2016. Der er stor tilfredshed med at bruge Billetto
til udbud af aktiviteterne.

Nogle hold blev aflyst i år bl.a. Danseballaden. Måske fordi konceptet har overlevet sig selv, og det holdes fælles med
andre kommuner. I 2017 udbydes derfor en mere moderne form for Danseballaden, som bliver Egedal lokal.
Discoaftenen blev også aflyst og administrationen vil foreslå DUI, at flytte      discoaftenen til sidste fredag i skoleferien.
 
Der arbejdes med nogle fornyelser i 2017 som f.eks. fotokursus, besøg på Falck stationen, AcuaCamp, Songwriter camp
og Golfdag.
 
I år var der stor succes med en ny aktivitet der hed ”Jeg liker, altså er jeg”, som handler om brugen af de sociale medier.
Nogle forældre forespurgte, om ikke der kunne udbydes et lignende oplæg for forældre. Derfor er der nu udbudt ”Jeg
liker, altså er jeg” for forældre. Det omhandler børns færden på de sociale medier, og den betydning det har, både for dem
selv, og for andre børn og unge.
 



Der er kommet godt gang i aktiviteterne i Stenløse kulturhus efter sommerferien med alt fra mødregrupper til
afvikling af foredrag, kurser og musikarrangementer. Kulturhuskoordinator har bl.a. haft møde med Buddhistisk
forening i Danmark, som er hjemmehørende i Egedal Kommune. De fremmødte deltagere fik en rundvisning og
blev informeret om de muligheder som kulturhuset rummer i forhold til deres behov og der var en meget positiv
stemning. Derudover har koordinatoren bl.a. haft møde med en borger, som ønsker at starte undervisning i trommer
for flygtningebørn i kulturhuset.

 

Der er udsendt indstillingsskemaer vedrørende Mesterskabspriserne, samt Kultur – ungdomsleder- samt lederpris til
foreningerne i Egedal.

 
 
Egedal Arkiver og Museum
 

Skolesamarbejde med Kristianstad/Stengårdsskolen har haft en faglig udbytterig tur til Sverige. Der er genbesøg fra
Fjälkinge Skole, Sverige 3.- 4. oktober med aktiviteter på Skenkelsø Mølle.
18. oktober - Efterårsferieaktivitet på Møllen: Kartofler, roelygter og græskar.

Frivillige medarbejdere ved Egedal Arkiver og Museum har deltaget i kurser under Frivillighedsakademiet,
Bundsbæk Mølle.:
17. – 18. september: Den Åbne Skole og Kulturarvsinstitutionerne.
8. - 9. oktober: Stemmekursus/formidling.

 
Musikskolen

Musikskolen har afholdt sit første forældremøde for nye forældre og elever. Det havde et flot fremmøde, og der var
en god dialog. Det vil blive gentaget til næste år.
Musikskolen var repræsenteret ved ”Egedal For Alle”- messen d. 18. september. På musikskolens stand får man et
indblik i, hvordan man kan arbejde kreativt med produktion af sin egen musik.
”Musik Med Mere” koncert fredag den 7. oktober i Egedal Rådhus med Copenhagen Phil – hele Sjællands
symfoniorkester. Egedal Kommune får besøg af et 70 mand stort symfoniorkester, der spiller og giver koncert med
lokale musikglade børn fredag den 7. oktober kl. 17:00 – 18:00 i foyeren på Egedal Rådhus. Koncerten er blevet til
i tæt samarbejde mellem Copenhagen Phil og Egedal Musikskole, hvor 40-45 elever fra musikskolen får lov til at
sidde med i orkestret og spiller med på et par satser. Musikskolen er stolt over, at kunne tiltrække sådan et navn og
kunne give Egedals borgere denne oplevelse. Der er gratis entre.

 
Idrætsområdet

Igen i år vil der være ferietilbud til skolebørn i Futsal i uge 42 (efterårsferien). Aktiviteten foregår på
Idrætsanlægget i Smørum.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 03-10-2016
Taget til efterretning

Bilag

Tillæg til kulturaftale mellem kulturministeren og Kulturregion Kulturmetropolen 2016-2019.pdf
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